Vtbi

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ль 699
г, Темрюк

Об определении части территории муниципального образования
Темрюкский район, на которой может реализовываться инициативНЫЙ

проект <<Благоустройство пешеходных дорожек парка с кадастровым
номером 23:30:0801003:2037 в поселке Виноградном>>

В соответствии со статьей t4 Федерального закона о'г б оКТЯбРЯ 200З Г.

J\b 131-ФЗ (Об общих принципах местного самоуправления в РоссиЙСКОЙ

Федерации>, решениеМ Х сессии Совета мунициrr€tпьного образования
Темрюкский район VII созыва от 2З марта 202t г. Ns 75 <Об утверждении
Положения о гIорядке реализации инициативных проектов в муниципаJIьном
образовании Темрюкский район>, рассмотрев направленные рекомендации
администрации Вышестеблиевского сельского поселения и инициативнырi
проект Ноженко Любови Александровны <Благоустройство пешеходных

дорожек парка с кадастровым номером 23:30:0801003:2037 в ПОСеЛКе

Виноградном), п о с т а н о в л я ю:
1. Определить частью территории муницип€LпьFIого образования

Темрюкский район, на которой может ре€Lлизовываться инициативныЙ Лроек;i]

кБлагоустройство пешеходных дорожек парка с кадастровым номером
23:З0:080l003:2037 в поселке Виноградном)), поселок ВиноградныЙ
вышестеблиевского сельского поселениf, .

2. Контроль за выполнением настоящего постановлением возложиТЬ на
заместителей главы муницип€шьного образования Темрюкский
Криворучко Л.В., Погибу М.М.

3. Постановление встуlrает в силу со дня его подписания.

Глава муниципсшьного образования

раион

,! !

Ф.В. Бабенков
il

Темрюкский район

от /,4 zJ'гlrосб